
※本講座は合格スタンダードコースには含まれません。

※本講座は合格スタンダードコースには含まれません。

■ご注意・ご案内■
※【通信】および【提携校通学】でお申込みの方へは、上記発送スケジュールに基づき、ご自宅へ教材を発送致します。
　答練・模擬試験を会場受験でお申込みの場合、該当講座の教材は発送されません。受験日当日に受講地にてお受け取りください。
※【通学】でお申込みの方は、通学受講地にて教材をお渡し致します。ご自宅への発送はございませんのでご注意ください。
※Web（スマホ視聴・音声DL）フォローは、上記のスケジュールよりご視聴いただけます。DVDフォローをお申込みの方へは、上記発送スケジュールにDVDのみご自宅へ発送致します。
＜諸般の事情により、発送日程・講師を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。＞

■パーフェクトコースSP・パーフェクトコース・合格講座スタンダードコース

横溝　慎一郎

横溝　慎一郎

19/8/20 (火)横溝　慎一郎

民法Ⅱ

科目 収録担当講師

19/3/19 (火)

収録担当講師

19/9/10 (火)横溝　慎一郎

野畑　淳史

内谷　克章

植松　和宏

横溝　慎一郎

憲法・基礎法学

行政法Ⅰ

商法・会社法

19/5/28 (火)

8

3

回
数

3
8

10
4

1
行政法Ⅱ

科目
回
数

通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

4 4

憲法・基礎法学 野畑　淳史

5 5

9

民法Ⅰ

11

8

3

6 6

1

1

6

8

9

1010

9

1

2 2

3

20

民法Ⅰ
（総則・物権）

12

2

19

15

516

17
横溝　慎一郎

11

7 7

14

4

18 7

13

3

34

横溝　慎一郎

28 7

21

7 一般知職

5

24

4

26

6

横溝　慎一郎

29

23

30

22

2

27

5

4

33

5

9

2

31

行政法Ⅰ
（総論・手続法）

3

2

41

42

3

横溝　慎一郎

37

9

38

1

10

39

民法Ⅱ
（債権・家族法）

40

6

35

7

36

43

5

1

4

46

19/2/12 (火)

回
数

48 8 2

1

56

53

3

44

6

47

1

55

11

45

49

12

50

9

51

商法・会社法

257

52

2

59

4

植松　和宏

64

61

54

7

横溝　慎一郎

6

一般知職

1

13

7

10

内谷　克章

行政法Ⅱ
（救済法・地方自治法）

1

3

58

4

5

60

62

63

2 19/3/19 (火)

視聴期限：2019年11月17日（日）　【通信】教材発送開始日／Ｗｅｂ動画配信開始日

1

2

3
19/5/28 (火)

6

25

8

32

内谷　克章

パーフェクトコースSP
をご受講の方のみ
お申込後随時発送

横溝　慎一郎

 ■全日本行政書士公開模試    演習：180分・解説：150分

 ■ファイナル模試          演習：180分・解説：150分

 ■初めて学ぶ！法律入門講座（全7回）   　120分/回

2

3

1

2

19/2/12 (火)

徳田　昌子

 ■記述基礎力養成講座（全4回）     150分／回

 ■文章理解特訓講座（全2回）     150分／回

4

民法・行政法

通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

5

6

解説講義
収録担当講師

 ■合格講座（全64回）　　155分/回

回
数

科目 収録担当講師
通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

憲法

1
オリエンテーション

法学基礎1

総
回
数

通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

 ■科目別答練（全7回）   演習：90分・解説：120分/回

伊坂　重郎

通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

お申込後随時発送

お申込後随時発送

7

民法

行政法

4

解説講義　収録担当講師

回
数

科目

回
数

解説講義　収録担当講師
通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

※合格講座スタンダードコースをお申込の方は、解説講義・成績処理(答案添削)は、付属し
ません。

「教材発送」のみとなりますので、ご注意ください。

通信教材発送開始日
Ｗｅｂ動画配信開始日

回
数

収録担当講師

 15


