

# ■パーカーフェクトコースSP・パーカーフェクトコース・合格講座スタンダードコース

## 【通信】教材発送開始日／Web動画配信開始日

視聴期限:2019年11月17日(日)

### ■合格講座(全64回) 155分/回

総回数	科目	収録担当講師	回数	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1	憲法・基礎法学	野畠 淳史	1	お申込後随時発送
2			2	
3			3	
4			4	
5			5	
6			6	
7			7	
8			8	
9			9	
10			10	
11			11	
12	民法 I (総則・物権)	横溝 慎一郎	1	19/2/12(火)
13			2	
14			3	
15			4	
16			5	
17			6	
18			7	
19			8	
20			9	
21			10	
22	行政法 I (総論・手続法)	横溝 慎一郎	1	19/3/19(火)
23			2	
24			3	
25			4	
26			5	
27			6	
28			7	
29			8	
30			9	
31	民法 II (債権・家族法)	横溝 慎一郎	1	19/5/28(火)
32			2	
33			3	
34			4	
35			5	
36			6	
37			7	
38			8	
39			9	
40			10	
41	行政法 II (救済法・地方自治法)	横溝 慎一郎	1	19/9/10(火)
42			2	
43			3	
44			4	
45			5	
46			6	
47			7	
48			8	
49			9	
50			10	
51			11	
52			12	
53			13	
54	商法・会社法	内谷 克章	1	19/8/20(火)
55			2	
56			3	
57			4	
58	一般知職	植松 和宏	1	19/9/10(火)
59			2	
60			3	
61			4	
62			5	
63			6	
64			7	

### ■ご注意・ご案内■

※【通信】および【提携校通学】でお申込みの方へは、上記発送スケジュールに基づき、ご自宅へ教材を発送致します。

答練・模擬試験を会場受験でお申込みの場合、該当講座の教材は発送されません。受験日当日に受講地にてお受け取りください。

※【通学】でお申込みの方へは、通学受講地にて教材をお渡し致します。ご自宅への発送はございませんのでご注意ください。

※Web(スマホ視聴・音声DL)フォローは、上記のスケジュールよりご視聴いただけます。DVDフォローをお申込みの方へは、上記発送スケジュールにDVDのみご自宅へ発送致します。

＜諸般の事情により、発送日程・講師を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。＞

### ■初めて学ぶ！法律入門講座(全7回) 120分/回

回数	科目	収録担当講師	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1	オリエンテーション 法学基礎	横溝 慎一郎	パーカーフェクトコースSP をご受講の方のみ お申込後随時発送
2	憲法	徳田 昌子	
3	民法	伊坂 重郎	
4	行政法	内谷 克章	
5			
6			
7			

### ■科目別答練(全7回) 演習:90分・解説:120分/回

回数	科目	解説講義 収録担当講師	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1	憲法・基礎法学	野畠 淳史	お申込後随時発送
2	民法 I		
3	行政法 I	横溝 慎一郎	
4	民法 II		
5	行政法 II	横溝 慎一郎	
6	商法・会社法	内谷 克章	
7	一般知職	植松 和宏	

※合格講座スタンダードコースをお申込の方へは、解説講義・成績処理(答案添削)は、付属しません。  
「教材発送」のみとなりますので、ご注意ください。

### ■記述基礎力養成講座(全4回) 150分/回

回数	科目	収録担当講師	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1			
2			
3			
4			

※本講座は合格スタンダードコースには含まれません。

### ■文章理解特訓講座(全2回) 150分/回

回数	収録担当講師	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1		
2		

※本講座は合格スタンダードコースには含まれません。

### ■全日本行政書士公開模試 演習:180分・解説:150分

回数	解説講義 収録担当講師	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1		
2		

### ■ファイナル模試 演習:180分・解説:150分

回数	解説講義 収録担当講師	通信教材発送開始日 Web動画配信開始日
1		